
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Рубіжанський  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 Державного  закладу  "Луганський  національний  університет  імені 
 Тараса  Шевченка" 

НАКАЗ
Рубіжне

(населений пункт)

від «14» серпня 2025 року №39

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Рубіжанський фаховий коледж Державного закладу "Луганський національний 
університет імені Тараса Шевченка" у 2025 році та рішення приймальної комісії від 
«14» серпня 2025 року, протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Директор Володимир ГОРЕЛІК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Рубіжанський 

фаховий коледж Державного 
закладу "Луганський 

національний університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 39

D1 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14802049 1449321 Валовненко Ігор Станіславович
44540678 KX 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Бухгалтерський 
облік

159,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Рубіжанський 

фаховий коледж Державного 
закладу "Луганський 

національний університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 39

D7 Торгівля Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14780611 1480616 Кірченко Віталій Петрович
017737 ГГ 30.06.1993 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Товарознавство та 
комерційна 
діяльність

162,000

2 15054766 1480616 Маніфатова Ганна Андріївна
54840278 XA 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Товарознавство та 
комерційна 
діяльність

140,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Рубіжанський 

фаховий коледж Державного 
закладу "Луганський 

національний університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 39

F7 Комп'ютерна інженерія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15672415 1436455 Щербань Владислав Федорович
54728741 TA 16.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0166273 Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

186,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Рубіжанський 

фаховий коледж Державного 
закладу "Луганський 

національний університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 39

G11 Машинобудування/G11.03 Технологічні 
машини та обладнання Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14743675 1447129 Алєксєєнко Леонід Андрійович

35753706 BC 30.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговування та 
ремонт обладнання 
підприємств 
хімічної і 
нафтогазопереробн
ої промисловості

154,000

4



2 14740169 1447129 Берестюк Дмитро Сергійович

49337696 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговування та 
ремонт обладнання 
підприємств 
хімічної і 
нафтогазопереробн
ої промисловості

151,000

3 14748600 1447129 Бірюк Максим Васильович

49740967 KX 09.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговування та 
ремонт обладнання 
підприємств 
хімічної і 
нафтогазопереробн
ої промисловості

160,000

4 14798177 1447129 Жук Сергій Леонідович

55130537 PB 19.08.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Обслуговування та 
ремонт обладнання 
підприємств 
хімічної і 
нафтогазопереробн
ої промисловості

154,000

5 14756928 1447129 Заєць Андрій Ярославович

49994403 BC 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговування та 
ремонт обладнання 
підприємств 
хімічної і 
нафтогазопереробн
ої промисловості

165,000

6 14795778 1447129 Медведков Олександр Миколайович

002120 ДЛ 23.06.1994 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговування та 
ремонт обладнання 
підприємств 
хімічної і 
нафтогазопереробн
ої промисловості

130,000

7 14796778 1447129 Одинович Костянтин Юрійович

49218958 KB 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговування та 
ремонт обладнання 
підприємств 
хімічної і 
нафтогазопереробн
ої промисловості

166,000

5



8 14775742 1447129 Сухомлінов Сергій Володимирови
ч

38567837 HK 30.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговування та 
ремонт обладнання 
підприємств 
хімічної і 
нафтогазопереробн
ої промисловості

165,000

9 14795129 1447129 Шостак Роман Юрійович

35735783 BC 23.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговування та 
ремонт обладнання 
підприємств 
хімічної і 
нафтогазопереробн
ої промисловості

144,000

10 14800292 1447129 Штик Ілля Олександрович

50010489 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговування та 
ремонт обладнання 
підприємств 
хімічної і 
нафтогазопереробн
ої промисловості

165,000

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Рубіжанський 

фаховий коледж Державного 
закладу "Луганський 

національний університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 39

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15042653 1475580 Гуня Олександр Петрович
38193345 KB 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

132,000

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Рубіжанський 

фаховий коледж Державного 
закладу "Луганський 

національний університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 39

G3 Електрична інженерія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14797241 1449151 Іванишин Роман Юрійович

49024913 BK 25.01.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Монтаж і 
експлуатація 
електроустаткуванн
я підприємств і 
цивільних споруд

146,000

2 14805133 1449151 Лисак Олександр Володимирови
ч

29801956 PB 22.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Монтаж і 
експлуатація 
електроустаткуванн
я підприємств і 
цивільних споруд

164,000

8



3 15378734 1449151 Романюк Любомир Михайлович

31025750 BA 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Монтаж і 
експлуатація 
електроустаткуванн
я підприємств і 
цивільних споруд

135,000

4 14770735 1449151 Шевчук Назар Валерійович

50244218 PB 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Монтаж і 
експлуатація 
електроустаткуванн
я підприємств і 
цивільних споруд

150,000

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Рубіжанський 

фаховий коледж Державного 
закладу "Луганський 

національний університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 39

J8 Автомобільний транспорт Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14695495 1475614 Гаврилов Артем Сергійович
30095620 KB 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

155,000

2 15341936 1475614 Коконкін Володимир Олегович
37922938 BA 29.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

159,000

3 14780485 1475614 Лихопій Сергій Іванович
610678 ЛC 10.06.1993 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

160,000

10



4 14769663 1475614 Лютан Іван Миколайович
53914132 BA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

156,000

5 14769187 1475614 Малик Василь Олексійович
55329626 BA 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

158,000

6 14959298 1475614 Терещенко Максим Миколайович
021679 ДП 04.06.1997 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

129,000

7 14798221 1475614 Трет`як Артур Віталійович
49818630 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

139,000

8 14825978 1475614 Царук Олександр Вікторович
42409447 PB 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

150,000

11


